12.07.2024г. №95
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РАЗДОЛЬИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
УСОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ УСТАНОВЛЕНИИ НА 2025-2027 ГОДЫ ТАРИФОВ НА ПОДВОЗ ВОДЫ ДЛЯ ПОТРЕБИТЕЛЕЙ ООО ТК «БЕЛАЯ» (ИНН 3851019540) НА ТЕРРИТОРИИ П.РАЗДОЛЬЕ УСОЛЬСКОГО РАЙОНА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

Руководствуясь Федеральным законом от 7 декабря 2011 года №416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», постановлением Правительства Российской Федерации от 13 мая 2013 года №406 «О государственном регулировании тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения», Законом Иркутской области от 6 ноября 2012 года №114-ОЗ  «О наделении органов местного самоуправления отдельными областными  государственными полномочиями в сфере водоснабжения и водоотведения», руководствуясь ст. ст.6, 45,  Устава Раздольинского сельского поселения Усольского муниципального района Иркутской области, решением тарифной комиссии Раздольинского сельского поселения Усольского муниципального района Иркутской области от 02.07.2024г., администрация Раздольинского сельского поселения Усольского муниципального района Иркутской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить на 2025-2027 годы тарифов на подвоз воды для потребителей ООО ТК «БЕЛАЯ» (ИНН 3851019540) на территории п.Раздолье Усольского района Иркутской области с календарной разбивкой (Приложение).
2. О публиковать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Раздольинский информационный Вестник», разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Раздольинского сельского поселения Усольского муниципального района Иркутской области по адресу: http//раздолье-адм.рф/.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Раздольинского сельского поселения
Усольского муниципального района
Иркутской области                                                                              С.И.Добрынин

Приложение
к постановлению администрации
Раздольинского сельского поселения
Усольского муниципального района
Иркутской области
[bookmark: _GoBack]№ 95  от 12.07.2024г.

Тарифы
на подвоз воды для потребителей ООО ТК «БЕЛАЯ» (ИНН 3851019540) на территории п.Раздолье Усольского района Иркутской области

	Наименование регулируемой организации
	Период действия
	Тариф (руб./куб. м) НДС не облагается

	Прочие потребители
	Население

	ООО ТК «БЕЛАЯ»
	с 01.01.2025 по 30.06.2025
	375,99
	375,99

	с 01.07.2025 по 31.12.2025
	492,6
	492,6

	с 01.01.2026 по 30.06.2026
	492,6
	492,6

	с 01.07.2026 по 31.12.2026
	509,4
	508,4

	с 01.01.2027 по 30.06.2027
	509,4
	509,4

	с 01.07.2027 по 31.12.2027
	526,8
	526.8